
 - 1 - 

 

Oznámení výběrového řízení a zadávací podmínky 
(zadávací dokumentace) 

k veřejné zakázce na dodávky s názvem 

TRAKTOR+GPS 

Zakázka zadávaná dle příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje venkova na 
období 2014 – 2020 

1. Základní údaje 

1. 1 Identifikace zadavatele 

Zadavatel Předměřická a.s. 

IČ, DIČ: 00105686, CZ00105686 

Adresa sídla zadavatele 294 74 Předměřice nad Jizerou č. p. 250 

Kontaktní osoba Ing. Jan Voráček 

Telefonní kontakt +420 737 551 109 

1.2 Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky TRAKTOR+GPS 

Druh zakázky Zakázka na dodávky 

Druh výběrového řízení Zakázka vyšší hodnoty – otevřená výzva 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka strojů pro zemědělskou výrobu -  a to 1 ks traktoru na 
kultivačních kolech včetně systému automatického řízení pomocí GPS, v technické 
specifikaci uvedené v bodu 2.1. těchto zadávacích podmínek.  

2.1 Specifikace předmětu veřejné zakázky: 
TRAKTOR NA KULTIVAČNÍCH KOLECH 
− Jmenovitý výkon min. 107 kW 
− Managment řízení výkonu – možné navýšení výkonu až na min. 129 kW 
− Úprava emisí – katalityckou redukcí spalin  
− Interval údržeb min. 600 Mth 



 - 2 - 

− plynulá bezstupňová převodovka s mechanickými rozsahy  
− 3 x tempomat 
− 40 km/h při ekonomických otáčkách motoru  
− hydraulické čerpadlo s výkonem min. 125 l/min 
− samostatné hydraulické čerpadlo pro řízení 
− ovládání pojezdu vpřed/vzad bez použití spojky, pod zatížením 
− elektronická parkovací brzda 
− systém zastavení v kopci bez použití brzd 
− systém automatického spínání pohonu přední nápravy a uzávěrek diferenciálů v 

závislosti na pojezdové rychlosti a úhlu řízení kol přední nápravy 
− 100 % uzávěrka přední a zadní nápravy 
− úhel natočení kol 54-56 st. 
− vývodová hřídel elektrohydraulicky ovládaná  540/540E/1000 nebo 540/540E/1000E 
− přední odpružená náprava min. kat. 4 
− odpružená kabina  s tónovanými skly + vzduchové sedadlo + stavitelný sloupek řízení 
− klimatizace, topení, filtrace vzduchu 
− teleskopická zrcátka 
− pracovní LED přední a zadní osvětlení 
− zadní stěrač a ostřikovač 
− viskozní spojka ventilátoru 
− palivová nádrž min. 220 l 
− elektronická regulace zadního tříbodového rychlozávěsu kat. II/III s tlumením kmitů 
− max.zved. kapacita zadního tříbodového závěsu min. 7860 kg – 610 mm za koncovkami 
− ovládání zadního tříbodového závěsu na blatnících 
− čelní tříbodový integrovaný hydraulický závěs 
− 3 zadní elektronicky ovládané okruhy  s individuálním ovládáním průtoku a  časování 
− ovládání vnějších okruhů joystickem 
− vypínání vývodové hřídele podle polohy zadního tříbodového závěsu 
− zadní etážový závěs s kolíkem 38 mm  
− přídavné jednookruhové brzdy pro připojení nářadí 
− monitor na loketní opěrce 
− maják 
− souvraťový management 
− kultivační kola pro rozchod řádků (kol) 225 cm s pneu přední 320/90 R32, zadní 340/85 

R 48 
 
 SYSTÉM AUTOMATICKÉHO ŘÍZENÍ TRAKTORU POMOCÍ GPS 
− automatické satelitní řízení (autopilot) s přesností navádění ± 4 cm 
− systém kontroly pohybu stroje ve třech osách 
− záloha výpadku signálu 
− procesor a paměť pro uchovávání údajů 
− bezdrátový přenos dat 
− schopnost pracovat při rychlostech pod 0,35 km/h 
− kompatibilní s ISO Bus, 
− možnost připojení videokamer 
− ovládání pomocí barevného dotykového monitoru  
− kompatibilní s nabídnutým traktorem 



 - 3 - 

V případě, že by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel 
umožňuje u těchto položek použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

2.2 Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
Termín plnění:  do 30. 3. 2019  
Místo plnění: dodání na adresu 294 74 Předměřice nad Jizerou č. p. 250 

2.3 Prohlídka místa realizace zakázky 

Prohlídka místa realizace zakázky není nutná vzhledem k charakteru zakázky. 

2.4 Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti 

2. 5 Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Zadavatel požaduje předložení pouze jedné 
nabídky od každého účastníka. 

3. Způsob jednání s účastníky 
Zadavatel nebude o podaných nabídkách s účastníky jednat (Jednací řízení). 

4. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
Jediným hodnotícím kritériem veřejné zakázky je: nejnižší nabídková cena nabídky v Kč 
bez DPH za předmět plnění veřejné zakázky. 

5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
Zadavatel požaduje pro účely zadávacího řízení zpracování nabídkové ceny jako celkové a 
nejvýše přípustné ceny za plnění předmětu zakázky. Cena musí zahrnovat veškeré náklady na 
realizaci předmětu plnění zakázky včetně dodání do místa plnění. 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (Kč). 

Nabídková cena bude členěna: 

• cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

• samostatně DPH v zákonné výši k datu podání nabídky, 

• cena v Kč včetně DPH. 

Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na Krycím listu nabídky, který je přílohou č. 1 
této zadávací dokumentace. 

Pro účely hodnocení bude použita cena bez DPH. 

Nabídková cena může být překročena pouze v případě legislativních změn týkajících se 
zákonem stanovené výše daně z přidané hodnoty. Cenu lze zvýšit pouze formou písemného 
dodatku ke smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem. 



 - 4 - 

6. Lhůta pro podání nabídky a termín otevírání obálek 
Termín pro doručení nabídek je 31. 1. 2019 do 14:00 hodin, v případě doručení poštou je 
rozhodující datum a čas doručení. 
Otevírání obálek proběhne 31. 1. 2019 ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj.  
31. 1. 2019 v 14:00 hodin na adrese: Červené Poříčí 39, 340 12 Švihov  

Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána 
a nabídka nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

7. Místo a způsob podání nabídky 
Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu 
proti otevření. Obálka bude viditelně označena nápisem: „TRAKTOR + GPS  - 
PŘEDMĚŘICKÁ - NEOTEVÍRAT“. 
Nabídku lze podat doporučeně poštou, nebo osobně po předchozí telefonické domluvě s 
kontaktní osobou veřejné zakázk, na adresu: Ing. Jan Voráček, Červené Poříčí 39, 34012  
 

8. Prokázání splnění kvalifikace 
Zadavatel nestanovuje požadavky na prokázání kvalifikace účastníka.  

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
• Nabídka bude předložena písemně v listinné formě v českém jazyce ve 2 originálech. 
• Všechny listy nabídky, tj. včetně příloh, budou pevně spojeny tak, aby nabídka byla 

zabezpečena proti manipulaci.  
• Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
• Účastník závazně použije následující pokyny pro zpracování nabídky: 

1. Krycí list nabídky - pro sestavení krycího listu účastník závazně použije přílohu č. 1 této 
zadávací dokumentace s názvem Krycí list veřejné nabídky. Krycí list musí obsahovat 
datum a podpis osoby oprávněné za účastníka jednat. Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH bude stanovena jako nejvýše přípustná cena a musí zahrnovat veškeré náklady na 
realizaci předmětu plnění zakázky. 

2. Vlastní nabídka stroje obsahující technickou specifikaci min. v rozsahu kapitoly č. 2.1 
této zadávací dokumentace.  

3. Čestné prohlášení, že se účastník v plném rozsahu seznámil se zadávacími 
podmínkami, že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení či 
nejasnosti, a že respektuje zadávací podmínky – vzor viz. příloha č. 2 

10. Obchodní podmínky 
Zakázka bude realizována v souladu s nabídkou zpracovanou a předloženou uchazečem. 
Uchazeč se ve své nabídce zaváže splnit následující obchodní podmínky: 
 
 
 




